¹⁰ Zie ← BP 1176 f 306bistr 06 do 14-05-1383, vermelding van deze uitgifte.

den Camp mede tot onderpand hadden gesteld voor de levering van de pacht van 3 mud; ook blijft voornoemde uitgifte in pacht van kracht.

Bertoldus de Arle maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Arnoldi van den Aker omnia et singula bona que Henrico dicto Truden soen van den Waude filio quondam Gerardi de Ghesel de morte quondam Henrici van den Waude alias dicti van der Donc avunculi olim dicti quondam Henrici Truden soen successione advoluta fuerant quocumque locorum consistentia sive sita et que bona omnia (dg: predictas dcu) predicta antedictus quondam Henricus Truden soen prenominatis Bertoldo Agneti sue uxori et eorum liberis in suo testamento legaverat ut dicebat et que bona omnia predicta dictus Bertoldus nunc ad se spectare dicebat
 #+ {BP 1182 p 458v 03 invoegen}# hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Femijen soen Henrico van den Camp filio Johannis van den Camp et Johanni filio quondam Ghibonis van der Rennendonc promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui et dicte Agnetis sue uxoris et suorum liberorum quorumcumque et dicti quondam Henrico' Truden soen et quorumcumque (dg: liberorum) heredum eiusdem quondam Henrici Truden soen (dg: deponere salva tamen dicto Bertoldo) et dicte quondam Yde et suorum heredum quorumcumque // {volgt BP 1182 p 458v 04}.

BP 1182 p 458v 03 do 09-06-1401.

+. {Invoegen in BP 1182 p 458v 02}.

atque (dg: omnia bona dictis Bertoldo et Agneti omnia et singula bona) #medietatem omnium et singulorum bonorum# que Yde van den Aker matri olim dicte Agnetis de morte dicti quondam Henrici van den Water #avunculi olim dicte quondam Yde# successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentia sive sita prout in quantum Hadewigis filia quondam Ghisberti Bac relicta quondam dicti Henrici van den Waude huiusmodi bona sub suo usufructu possidere consuevit.

BP 1182 p 458v 04 do 09-06-1401.

// . {Vervolg van BP 1182 p 458v 02}.

salva tamen dicto Bertoldo (dg: medietate hereditarie pa) hereditaria paccione novem lopinorum siliginis solvenda hereditarie Andree apostoli de duabus peciis terre 'terre sitis in Haren prope Oesterwijn quarum una dat tScout Smeets Strepe et altera Denekens Hostat vocate sunt quam paccionem (dg: dictus) quondam Henricus van den Waude de Beilver erga dominum Petrum Goutsmit acquisierat emendo #prout in litteris# salva eciam dicto Bertoldo medietate hereditarie paccionis trium modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem trium modiorum siliginis Henricus filius quondam Trude dicte uten Woude et 'Gobelinus van den Berghe promiserunt (dg: indivisi) ut debitores principales indivisi se daturos et soluturos Johanni (dg: van den Camp) filio quondam Engberti van den Camp hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo domistadio orto atque horreo qui fuerant quondam Henrici uten Waude sitis in parochia de Haren atque ex terris agris pratis pascuis et mericis ad dictos domum et ortum spectantibus atque ex ceteris eorum attinentiis singulis et universis ubicumque locorum atque ex tercia parte unius diurnate prati site in Crumvoert in parochia de Vucht atque ex hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure solvenda hereditarie termino solucionis jamdicto ex omnibus et singulis bonis predictorum Henrici filii Trude et Gobelinus quocumque locorum situatis quam paccionem unius modii siliginis dicti Henricus filius Trude et Gobelinus simul cum dictis (dg: domo) 'dictis hereditatibus antedicto Johanni filio Engberti van den Camp pro solutione dicte paccionis trium modiorum siliginis ad pignus imposuit prout in litteris salva eciam dicta donacione ad pactum facta in suo vigore permansura. Testes datum supra.